СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

07.07.2016 г. № 64/1М

О рассмотрении представления Головинской
межрайонной        прокуратуры       Северного
административного   округа  города  Москвы
об устранении       нарушений        требований
законодательства о противодействии коррупции

Рассмотрев представление Головинской межрайонной прокуратуры Северного административного округа города Москвы от 16.05.2016 г. № 86-2-2016 об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции, поступившее в адрес председателя Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский 15.06.2016 г. Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Привести в соответствие с федеральным законодательством Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального округа Молжаниновский и урегулированию конфликта интересов (утв. Решением Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский от 11.02.2014 г. № 30/7М).
2. Комиссии по организации работы Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве разработать проект решения Совета депутатов муниципального округа по внесению изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 11.02.2014 г.  № 30/7М «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального округа Молжаниновский и урегулированию конфликта интересов».
3. Направить настоящее решение в Головинскую межрайонную прокуратуру Северного административного округа города Москвы.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве				      А.П. Горленко